
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №1346/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2021 
році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9059022 859883 Антонов Олександр Сергійович 071927 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016306

Журналістика 184,120

2 9576548 859883 Бакало Дмитро Олександрович 050134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101489

Журналістика 158,200

3 9730904 859883 Гаранжа Альона Олександрівна 050131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0093631

Журналістика 177,729

4 9792922 859883 Голоско Світлана Олександрівна 050121 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0105581

Журналістика 175,120

5 9638448 859883 Єфіменко Олександр Олександрович 050119 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065449

Журналістика 173,000

6 9816055 859883 Лозко Анна Миколаївна 050150 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0090178

Журналістика 188,090

1



7 9406765 859883 Павліченко Юлія Василівна 070466 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Журналістика 184,180

8 9638180 859883 Сагайдак Микита Сергійович 050166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112684

Журналістика 144,700

9 9638495 859883 Токарев Гліб Іванович 050156 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050185

Журналістика 159,600

10 10061302 859883 Шарапова Тетяна Сергіївна 254886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061415

Журналістика 167,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10066151 854591 Позняк Діана Радиславівна 094343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079579

Туризмознавство 161,450

2 10150642 854591 Сидоров Дмитро Денисович 023462 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099131

Туризмознавство 161,230

3 9486701 854591 Тваринська Анастасія Русланівна 050202 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033739

Туризмознавство 153,700

4 9577656 854591 Шуляк Денис Анатолійович 050198 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050822

Туризмознавство 133,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9453118 816886 Більовська Юлія Ігорівна 073437 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055662

Міжнародна 
інформація

193,000

2 9570641 816886 Богінська Анна Ігорівна 272307 05.07.2021 Диплом 
бакалавра

2021р. - 
0105060

Міжнародна 
інформація

176,727

3 9851357 816886 Бондаренко Олександра Олександрівна 130938 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113875

Міжнародна 
інформація

166,510

4 9866686 816886 Гриценко Михайло Олександрович 066333 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085851

Міжнародна 
інформація

158,440

5 9075962 816886 Дядюсь Дар`я Андріївна 066392 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051943

Міжнародна 
інформація

195,900

6 9032294 816886 Ковальчук Марія Костянтинівна 035407 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076284

Міжнародна 
інформація

189,280

4



7 10112596 816886 Корж Андрій Сергійович 066399 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073305

Міжнародна 
інформація

184,370

8 9785401 816886 Марченко Андрій Олександрович 066329 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016127

Міжнародна 
інформація

176,260

9 9790514 816886 Пелешенко Анастасія Валеріївна 066401 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033317

Міжнародна 
інформація

171,910

10 9862051 816886 Підлипний Олександр Олександрович 066402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094482

Міжнародна 
інформація

186,490

11 10165806 816886 Рудніченко Андрій Владиславович 035356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0112458

Міжнародна 
інформація

187,410

12 9764355 816886 Семенуха Віктор Олексійович 066327 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047935

Міжнародна 
інформація

199,720

13 9794849 816886 Філоненко Дарія Миколаївна 066320 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059249

Міжнародна 
інформація

202,950

14 9992091 816886 Шаліт Валентин Сергійович 066393 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0118070

Міжнародна 
інформація

199,150

15 9775482 816886 Щіпак Дар`я Дмитрівна 066324 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073941

Міжнародна 
інформація

193,100

16 9251009 816886 Ярмоленко Владислав Вікторович 068896 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102315

Міжнародна 
інформація

200,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10013352 859961
Артемчук Анастасія Олександрівна 201650 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0106183

Міжнародні 
економічні 
відносини

175,330

2 9757343 859961
Бердега Ангеліна Михайлівна 201653 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0065558

Міжнародні 
економічні 
відносини

171,920

3 9819583 859961
Білоус Марія Олександрівна 201628 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0064656

Міжнародні 
економічні 
відносини

178,530

4 9784663 859961
Боднар Оксана Віталіївна 202042 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059180

Міжнародні 
економічні 
відносини

152,750

6



5 9571117 859961
Бузан Ярослава Святославівна 201602 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0027243

Міжнародні 
економічні 
відносини

201,847

6 9406039 859961
Гіріч Роман Юрійович 031994 M19 26.02.2019 

Диплом магістра
Міжнародні 
економічні 
відносини

181,500

7 9797204 859961
Дяченко Анна Сергіївна 201631 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0073252

Міжнародні 
економічні 
відносини

173,988

8 9980180 859961
Єрохіна Валерія Валентинівна 201638 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026406

Міжнародні 
економічні 
відносини

166,340

9 10203540 859961
Кольчевський Євгеній Романович 201637 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0117946

Міжнародні 
економічні 
відносини

158,990

10 9988193 859961
Кошечкін Артемій Борисович 202037 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041406

Міжнародні 
економічні 
відносини

193,704

11 9626452 859961
Куц Юрій Іванович 202054 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0074275

Міжнародні 
економічні 
відносини

163,800

12 9623011 859961
Майданюк Богдан Олегович 201629 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058456

Міжнародні 
економічні 
відносини

181,800

13 9410082 859961
Матияш Вадим Борисович 43716475 PB 02.06.2012 

Диплом спеціаліста
Міжнародні 
економічні 
відносини

192,400

14 10105235 859961
Румянцев Едуард Володимирович 201640 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0116948

Міжнародні 
економічні 
відносини

144,240

15 9690009 859961
Штиль Тетяна Валеріївна 201634 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095582

Міжнародні 
економічні 
відносини

167,630

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9229297 859962 Волгіна Ольга Володимирівна 193724 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2021р. - 
0112357

Міжнародний бізнес 166,900

2 9830660 859962 Володько Анастасія Сергіївна 050192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070328

Міжнародний бізнес 183,410

3 10077708 859962 Дидинська Анастасія Олександрівна 201612 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104482

Міжнародний бізнес 163,580

4 10042911 859962 Дітковський Ігор Євгенович 201624 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0096570

Міжнародний бізнес 180,448

5 9643162 859962 Киричок Ярослав Васильович 201603 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064062

Міжнародний бізнес 201,700

6 9860423 859962 Кобернюк Дмитро Андрійович 035342 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048035

Міжнародний бізнес 178,530

8



7 9674727 859962 Мисливець Владислава Олександрівна 201605 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058722

Міжнародний бізнес 188,988

8 9596523 859962 Сердюк Денис Володимирович 201604 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113580

Міжнародний бізнес 180,200

9 9728366 859962 Федоренко Владислав Станіславович 201648 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073671

Міжнародний бізнес 168,795

10 9654788 859962 Янченкова Катерина Ігорівна 201607 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027153

Міжнародний бізнес 177,990

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 
№ 1346/ст

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10089197 879880

Андрущук Дмитро Олександрович 202038 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040133; 2021р. 
- 0040133; 
2021р. - 
0040133

Міжнародне право 143,950

2 9857462 879880

Вакуленко Анастасія Олександрівна 202040 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026757; 2021р. 
- 0026757; 
2021р. - 
0026757

Міжнародне право 113,150

3 9771976 879880

Горбачова Ольга Григоріївна 154524 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0069062; 2021р. 
- 0069062; 
2021р. - 
0069062

Міжнародне право 156,800

10



4 9626486 879880

Гурін Віталія В`ячеславівна 202027 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0033619; 2021р. 
- 0033619; 
2021р. - 
0033619

Міжнародне право 127,300

5 9850524 879880

Ляшенко Людмила Андріївна 202024 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051766; 2021р. 
- 0051766; 
2021р. - 
0051766

Міжнародне право 139,250

6 9965783 879880

Нестеренко Станіслав Андрійович 202030 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058299; 2021р. 
- 0058299; 
2021р. - 
0058299

Міжнародне право 133,350

7 9737827 879880

Шуліченко Максим Вікторович 202019 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058221; 2021р. 
- 0058221; 
2021р. - 
0058221

Міжнародне право 159,450

8 9894252 879880

Ющук Денис Ярославович 202047 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050565; 2021р. 
- 0050565; 
2021р. - 
0050565

Міжнародне право 118,550

11


